

PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

ZMĚNOVÝ LIST č. 56

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel KONSIT a.s.	
Název změnového listu:	DOPLNĚNÍ PRVKŮ TOPENÍ A ZTI	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byl investor a GP upozorněn na chybějící prvky v částech topení a ZTI. Soubor těchto prvků je obsahem tohoto změnového listu. GP souhlasí s chybou ve výkazu výměr.	
Technické řešení změny:	Doplnění chybějících prvků topení a ZTI	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –	PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	33.952Kč bez DPH	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / NE ANO / NE
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 11.11.2021	jméno: Pavel Pohořalý
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 11.11.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 11.11.21	jméno: Ing. Pavel Richter
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje	
	dne: 21/11/2021	jméno: Ing. Jaroslav Novák

ZL 56 DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRVKŮ TOPENÍ A ZTI

Popis	počet MJ	MJ	cena/ MJ	cena Celkem
<u>1. VV UT neobsahuje pružné propojovací hadice pro připojení VZT jednotek pod stropem</u>				
nerozová hadice 3/4 " včetně izolace, matky a vsuvky, L = 1000	12	ks	1 035,00	12 420,00 Kč
<u>2. Rozvody vodovodu pro umyvadlo UZ m.č.2.34 - není v PD</u>				
Cu potrubí 15	12	m	299,10	3 589,20 Kč
izolace d 15/9 mm	12	m	59,70	716,40 Kč
<u>3. Odvod kondenzátu od VZT potrubí - chodba 2.05 do ST s 59 - není v PD</u>				
práce	10	h	270,00	2 700,00 Kč
HL 138 N	1	ks	888,30	888,30 Kč
potrubí PPR 25	9	m	296,80	2 671,20 Kč
vsazení odbočky do stupačky	1	kpl	1 600,00	1 600,00 Kč
<u>4. Nastavovací košíčky do střešních vtoků na objekt SD</u>				
nastavovací košíček střešního vtoku TWOK - V100	3	ks	700,00	2 100,00 Kč
<u>5. Nastavení vývodů umyvadel - SDK předstěna</u>				
a) místnost č. 2.28- mosazné prodloužení 15 cm 1/2 "	2	ks	100,50	201,00 Kč
potrubí HT 40, L=150	1	ks	177,50	177,50 Kč
b) místnost č.2.35 - mosazné prodloužení 15 cm 1/2 "	4	ks	100,50	402,00 Kč
potrubí HT 40, L=150	2	ks	177,50	355,00 Kč
c) místnost č.1.87 - mosazné prodloužení 10 cm 1/2 "	2	ks	96,60	193,20 Kč
potrubí HT 40, L=150	1	ks	177,50	177,50 Kč
<u>6. Vývody pro kuchyň m.č.2.27</u>				
potrubí Cu 15	4	m	299,10	1 196,40 Kč
izolace 15/9	4	m	59,70	238,80 Kč
HT potrubí 40, L=2000	1	ks	177,50	177,50 Kč
vsazení odbočky do kanalizace	1	kpl	585,00	585,00 Kč
vsazení odbočky do potrubí vodovodu	1	kpl	780,00	780,00 Kč
rohový ventil 1/2 "	2	ks	139,00	278,00 Kč
stojánková baterie dřezová	1	ks	1 755,00	1 755,00 Kč
Nacenění výkazu výměř	1	kpl	750	750,00 Kč
CENA CELKEM				33 952,00 Kč